Zona/Pais Ucrania
Importador Wine Bureau

Cédigo V2012504

Descripcion CET-AA-TP_RESERVA-IM3-CS-750-UCR-BUREAU-V1

Linea Reserva
Formato 750

Fecha 12/12/19

98 mm

50 mm

TARAPACA

RESERVA

CABERNET SAUVIGNON
BuHO BHHOTrpajIHe HaTYpa/bHe CyXe yepBoHe Pisepsa
Ka6epue Coinbon 20XX
BiiHo iHTeHCHBHOTO Py6iHOBO-YePBOHOTO KOJbOPY 3 APOMATOM
CTHIVINX YePBOHUX Ta YOPHHX DPYKTIB ~ MA/HHH, SOPHHIL], OXKITHI,
3 BIITIHKOM BOS/MKH i YOPHOTO Tep1nio. Y cMaky COMOJIKi OKpyTTi
raninn. Copt Bunorpany: Kabepre Cosibitom. [apanTiitsuit
TepMin 36epiranms: 8 pokis. BiHO mpHIaTHe 1A IOJATBIIOr0
30epiranHs i peanisalii, AKIO B HHOMY ITC/IA 3aKi
TapaHTIIHOrO TepMiHy He 3’ABIIOCH IOMYTHIHHS 41 BUIUMOIO
ocafty. 36epirati y cyXoMy POXOIOHOMY MiCi1i Ipi TeMrieparypi
12-20 °C Ta BimHOCHIi BoTOroCTi MOBITpA He > 85%. Buict 1ykpy:
<5 g/l( r/m). Eneprerirana ninmicts (kanopiiticts): 66 Kxan/100m.
ToxusHa (xapyoBa) winnicTb: 6k 0 /10065 kipu: 0 1/100Mm;
syrresopi: 0,8 1/ 100mr. HajmipHe CrioxuBanHs aKorommo
IKIUIBE JU1A BALIOTO 3710pOB’A. HeGakaHo BK#MBaTH BOJiAM,
BariTHUM KiHKaM, HTHIM JHONLAM, 0C0GaM 10 18 poKis,
criopTcMeraM Ta azeprikau. He micTnTh apomarusatopis,
Gapsrukis ra TMO. Tosap, skuit He mijyisrae 0608 13K0Bii
ceprudikauii. Mictirs SO2.
Bwict cupry: XX,X% 06
ENVASADO EN CHILE - CONTAINS SULFITES
Jlara posmisy:

WINE

BUREAU
Inoprep-gucTputiorop 8 Ykpaiki: TOB
«Biopo Buky, 01133, m. Kitis, Byn.
Meutinkosa, 6ya.9 Ten.: (0443907500,
www.goodwine.ua. BuHHMA excriepr
wara3uki Good Wine 414 A3Bikki 3
MoGinbHoro: 9-075. BupoBHuk: Vina San
Pedro Tarapaca SA, Av. Vitacura 2670,
16th Floor, Las Condes, Santiago, Ywni,
Ten.: +56224775300. Afipeca BUpOBHUHX
notyxHocreit: Fundo €l Rosario de
Naltagua sin, Isla de Maipo, Y.
Micicre: 0751(n). Aprikyn: 03074,
Howmep naprii (7OT): aw. Ha nAAwL.
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EAN-13
780434090903-9

2016
2017
2018
2019
2020
2021

Bwmict cnmpry: 12,5% 06
Bwict cupry: 13% 06
Bwict cupry: 13,5% 06
Bwict cnupry: 14% 06
Bwict cupry: 14,5% 06
Bwict cupry: 15% 06

2016 120
2017 125
2018 130
2019 135
2020 140
2021 145

150

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

50 x98 mm.

Casablanca 8

UV Mate

Xeikon / Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre 3y 4,5 mm
NUNCA inferior a 3mm

Colores . .

Negro P871U



